
 
До 

Општина Аеродром 
- Скопје 

 
 

Б А Р А Њ Е 
за упис во регистарот на управители на станбени згради  

на подрачјето на Општина Аеродром 
 

Врз основа на член 114 од Законот за домување (Службен весник број 99/09 
од 05.08.2009 година) го поднесувам ова Барање за упис во регистарот на 
управители на станбени згради на подрачјето на Општина Аеродром. 

 
1. Име и презиме / назив на подносителот: 
______________________________________________________________________ 
2. Адреса на живеење / седиште на подносителот: 
______________________________________________________________________  
3. Подносителот е во својство на: 

А. Управител 

Б. Претседател на заедница на сопственици 

4. Назив и седиште на заедницата на сопственици (се пополнува доколку 
подносителот е во својство на претседател на заедница на сопственици): 
______________________________________________________________________ 
5. Број и датум на Статут на заедницата на сопственици (се пополнува доколку 
подносителот е во својство на претседател на заедница на сопственици): 
______________________________________________________________________ 
6. Број и датум на Договор за извршување на услуги за управување (се 
пополнува доколку подносителот е во својство на управител): 
______________________________________________________________________ 

 
Во прилог на Барањето ја доставувам следнава документација:  
 

1. фотокопија од Решението за упис на заедницата на сопственици во 
Централниот регистар на Република Македонија и фотокопија од Статутот на 
заедницата на сопственици (доколку се работи за упис на Заедница на 
сопственици) или 
 
2. фотокопија од Договор за извршување на услуги за управување (доколку 
се работи за упис на управител на станбена зграда). 
 
Доставено на ден:                                                Потпис и печат на подносителот:                              
 
____________________                                                 __________________________            


